
  25919-2025:241252 

 
GEMEENTERAAD  

 
 
Onderwerp: Visie verkeersstructuur Borger-West en wijziging komgrens 

Borger 
 
Registratienummer: 25919-2025:214252 
 
 
 
De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 25919-
2025:518237; 
 
gezien de voorliggende integrale visie op de verkeersstructuur Borger-West; 
 
gelet op artikel 20a, lid 1, van de Wegenverkeerswet 1994; 
 
 

BESLUIT: 
 
 
1. De Integrale visie op de verkeersstructuur Borger-West vast te stellen; 
2. In te stemmen met het integrale maatregelenpakket conform het voorkeursscenario 

verkeersstructuur. 
3. De bebouwde kom van Borger vast te stellen conform de situatietekening zoals 

weergegeven op de bijgevoegde kaart Komgrens Borger. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 19 juni 2025. 
 
 
De gemeenteraad van Borger-Odoorn, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
I. Oosting MSc LLM   mr. J. Seton 
 


	 
	 
	 
	GEMEENTERAAD




